
A
::::CO::::7CM::-U""N:=E-=D"',7.NAPO LI

MUNICIPALITA' 3
Stella-San Carlo
Servizio Gestione del Territorio e Regolamentazione delle Attività Economiche

PROGBESSrVo
ANNUALE.I
~

2 3 MA6 2012

633.Pt'tOG. I). ' ........... ..
ORDINANZA SINDACALE

pro!. W09 del 18/05/2012

OGGETTO: Istituzione divieto di transito temporaneo per lavori di ripristino pavimentazione in cubetti di
porfido in Salita dello Scudillo tratto compreso dalla confluenza di viale Colli Aminei al viale privato del
Capricorno e senso unico alternato in viale Privato del Capricorno.

/L SINDACO

VISTA la richiesta del Servizio Manutenzione Vrbana municipalità 3 di divieto di transito in Salita Scudillo
per l'esecuzione di lavori di manutenzione straordinaria da eseguire nel tratto compreso tra Salita dello
Scudillo e viale Privato del Capricorno;
VISTA la possibilità di far confluire, in alternativa, il traffico veicolare su viale delle Porcellane e viale
Privato del Capricorno;
AVUTO il parere dell' V.O. Stella;
SENTITA la vrr Direzione Centrale Selvizio Traffico e Viabilità;
LETTO il D.L. n. 285/92 e successive modificazioni;

ORDINA

ISTITUIRE: dalle ore 7:00 del giomo di lunedi 28 maggio a venerdì 15 giugno 2012.

-Salita Scudillo tratto compreso tra confluenza Viale Colli Aminei e viale P1'Ìvato del Capricorno:
divieto di transito veicolare e divieto di sosta con rimozione coatta;

-Viale Privato del Cap1'Ìcorno:
Senso unico alternato con impianto semaforico

Il Servizio Antonomo Polizia Locale, qualora se ne presentasse la necessità, è autorizzato ad adottare ogni
altro provvedimento ed ogni altro accorgimento di carattere contingente che si ritenga necessario per la
disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale.
Il presente provvedimento dovrà essere affisso all'Albo Pretorio.
Tutte le ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese.

DEMANDARE all'Impresa esecutrice dei lavori la realizzazione della segnaletica temporanea in conformità
ai provvedimenti sopra descritti e al Regolamento di Esecuzione del Nuovo C.d S.

.G.T.
IERVOLINO

Il Selvizio Autonom lizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tntti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall'a t. 12 del D.L.vo 30/041l992 n. 285, per l'osselvanza della presente Ordinanza.

'lità e alle Infrastrutture
ATI



pag.noL

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n.5~g del 2 3 MAG 2012

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,.

ha avuto inizio il _-::.2"-"'.3....cMA"""'G'-'Z"-'O'-"lZ"-. _

IL FUN


